
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 27,500,000 円

変更後 27,842,100 円

増減 342,100 円

変更理由

　

大栗四号処理分区（R2-2)工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　現場の施行中に、想定外のコンクリート塊が地中に埋まっていたため撤去を
　することになった。また、既存埋設物が支障となり、人孔位置の変更や組立人
　孔から小型人孔に変更をすることになったため。

変更なし

令和3年3月29日

　①管きょ工L＝198.9ｍを197.6ｍに減量。
　②組立人孔工（楕円人孔）6箇所を5箇所に減量。
　③小型人孔工5箇所を6箇所に増量。
　④既設構造物撤去・復旧工の一部を削除。
　⑤人孔No194-1-2-1～人孔No192-4-2-2間の管布設工を夜間施工とする。
　⑥本復旧工の一部を夜間施工とする。
　⑦交通誘導員を増量する。81人を101人に増量。
　⑧コンクリート塊の撤去・処分量を増量する。1.0㎥を6.0㎥に増量。


